

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 18/07/2023 15:01

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 298995528

COTAÇÃO Nº 40511 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA JUL/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	14/07/2023 12:57:24
Vencimento:	17/07/2023 15:15:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	20/07/2023	a vista	CIF	-
2	Al Distribuidora De Medicamentos E Alimentos Ltda CNPJ: 19.953.527/0001-69 RIO DE JANEIRO - RJ Evelyn Couto (21) 99430-6074 comercial2@m2smedical.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	20/07/2023	28 ddl	CIF	
3	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	-
4	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	20/07/2023	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no inicio do atendimento. Pedido m?nimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padr?o. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
5	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Thainy Divina vendas1@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
6	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG REGINA GOMES (31) 2551-5619 bhfiios1@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl - Depósito Bancário	FOB	FRETE R\$100 / PEDIDO MINIMO R\$600
7	Bio Brasil Ciência e Tecnologia S.A. CNPJ: 22.213.299/0001-03 VINHEDO - SP Maira Borges 19986111267 comercial@bio-brasil.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
8	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	12 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDA??O DE ESTOQUE. [Vendedor: CRISTINA RODRIGUES SANTOS - E-mail: cristina.santos@cbsmed.com.br]
9	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 125,0000	4 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl	FOB	ATEN??O: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM AT? 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GR?TIS. PARA COMPRAS INFERIORES A

	CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações						R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
10	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Maiara Jesus maiara.jesus@viveo.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/07/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
11	Carrion Silva Comercial Eireli CNPJ: 11.453.808/0001-40 APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
12	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
13	Cirúrgica São José Ltda CNPJ: 55.309.074/0001-04 JACAREÍ - SP Usuario Ws Sao Jose (12) 3925-9000 vendas@cirurgicasaojose.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	21/07/2023	28 ddl	CIF	-
14	Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP CNPJ: 03.627.008/0001-70 MOGI MIRIM - SP CLINMED IND E COMERCIO 193805-4600 vendas1@clinmed.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
15	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	-
16	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/07/2023	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.

17	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	
18	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ: 02.520.829/0001-40 BARÃO DE COTEGIPE - RS Talia Nazzari vendas6@dimaster.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	20/07/2023	30/42/54 ddl	CIF	
19	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed (00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	PRE?OS VALIDOS ENQUANTO DURAREM?OS?ESTOQUES.
20	Diálise Comércio e Importação Ltda - Me CNPJ: 11.407.854/0001-03 LAURO DE FREITAS - BA Comercial Diálise (71) 3024-2600 cotacoes@dialise.net.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	12 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
21	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA??O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
22	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	15/09/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
23	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	20/07/2023	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERAÇÕES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PRÉVIO
24	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	20/07/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO [Vendedor: Ana Nascimento - E-mail: suporte02@globalhospitalar.com.br]

	(31) 2516-6197 gestaodedados@globalhospitalar.com.br Mais informações						
25	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
26	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o.
27	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	04/08/2023	30 ddl	CIF	
28	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.
29	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	22/07/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA?? ES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA. QUALIFICA??O GAFO. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
30	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS S? SER?O FATURADOS AP?S A AN?LISE E APROVA??O DO CADASTRO
31	Medicor Prod. Hospitalares Ltda CNPJ: 72.568.587/0001-40 PORTO ALEGRE - RS TUANE CASTILHOS (51) 3344-8384 VENDAS@MEDICOR-RS.COM.BR Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	

32	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	20/07/2023	28 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis corridos!
33	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/07/2023	Pagto Antecipado	CIF	
34	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp CNPJ: 29.010.039/0001-71 VITÓRIA - ES Usuario_ws Monaco Distribuidora De Medica (27) 8148-5388 vendas3@monaco.es.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	27/07/2023	30 dia do mes subsequente	CIF	PEDIDO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
35	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	21/07/2023	a vista	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS ÚTEIS. PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO. ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO. PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS ÚTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE. TEL.: 0800 608 8088 (31)2522.8170 NAYARA ALMEIDA E MAIL VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (31)2522 8170 VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR
36	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA CNPJ: 33.839.828/0001-97 BRAGANÇA PAULISTA - SP Camila Rompató camila.rompató@nevemedical.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	- CONDIÇÕES DE PAGAMENTO A PRAZO SO SERÃO APROVADOS APÓS ANÁLISE DE CREDITO DO NOSSO FINANCEIRO; - OS PRODUTOS ESTERILIZADOS SÃO ENVIADOS SOMENTE EM CAIXAS FECHADAS, SENDO ASSIM, APÓS A CONFIRMAÇÃO SERÁ NECESSÁRIO A ADEQUAÇÃO DA QUANTIDADE SE NECESSÁRIO. INFORMAMOS ATRAVÉS DE E-MAIL; - A DATA DE ENTREGA PODE TER VARIÁVEIS PARA MENOS OU PARA MAIS DEPENDENDO DO PRODUTO CONFIRMADO.
37	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	20/07/2023	a vista	CIF	
38	Nacional Comercial Hospitalar CNPJ: 52.202.744/0007-88 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaíba (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.
39	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.

	Usuario Ws Nacional (00) 00000-0000 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações						
40	Newmed Produtos para Saúde Ltda CNPJ: 61.817.664/0001-32 SÃO PAULO - SP GUSTAVO MEDEIROS (11) 50603030 gustavo@newmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	20/07/2023	Pagto Antecipado	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO FATURAMENTO MINIMO R\$ 1.500,00 Duvidas: GUSTAVO MEDEIROS - gustavo@newmed.com.br 11 99203-8164 WhatsApp. ATENDIMENTO HOME-OFFICE.
41	Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
42	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	22/07/2023	Pagto Antecipado	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO [Vendedor: TREINAMENTO I - E-mail: vendas1@polarfix.com.br]
43	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO Thais Novo rmh.clcn8@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	20/07/2023	a vista	CIF	
44	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensoriaalsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	-
45	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	-
46	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 06.065.614/0001-38 GOIÁS - GO Thais Vieira cotacao17@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	Consultor(a) : TAUANA CRISTINA WPP : (62) 9 9658-0269 / Fone (62) 3928-8989 Ramal : 5031 / E-mail: vendas02@supermedica.com.br / (NAO FRACIONAMOS CAIXAS) Pagamento E faturamento minimo negociavel (sujeito a analise de credito) CHAVE: 593621
47	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	

	Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações						
48	VFB BRASIL LTDA CNPJ: 30.949.099/0001-33 VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Luana Silva privado2@vfbbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	LUANA SOUZA TELEFONE PARA CONTATO WHASTAPP 61994654695 VFB BRASIL

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M - UNIDADE Código: 368	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 334,0800	12	ALGODÃO ORT 10CM X 1,0M C/12, UNITEX	PACOTE	-	-
	Quantidade: 1044 Unidade								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 0,3600	R\$ 375,8400	1	ATADURA CREPOM 10 CM X 1,8 M SOFT - FD 1200 - ERIMAX	UN	-	-
	Justificativa								
	;1 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,4,6 e 9 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,7,8 e 10 - Não atinge faturamento mínimo.	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3713	R\$ 387,6372	12	ALGODAO ORTOP 10X1,0M C/12 ORTOBOM, ORTOBOM	Pacote	-	-
	Informações de Última Compra	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,4048	R\$ 422,6112	1	ALGODAO ORTOPEDICO N/EST 10 CM X 1 M C/12, POLAR FIX HOSP	PT	-	-
	18/07/2023								
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,4167	R\$ 435,0348	12	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,00MT C/12 - POLARFIX	PACOTE	-	-
	Marca: CREMER								
	Preço Unitário: 0,8460	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4641	R\$ 484,5204	12	FP0004-ATADURA DE ALGODAO ORTOP. 10 CM X 1.0 M. - (POLAR FIX) - POLAR FIX	RL	-	-
	Quantidade: 1044.0								
	23/06/2023								
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,4847	R\$ 506,0268	12	ATADURA ALGODAO ORTOP 10CM X 1,0M - PRODUTOS PARA SAUDE - POLARFIX	UN	Validade do Produto: 30/11/27	-
	Marca: ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,0MT 12UNID D14891, POLAR FIX	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,6317	R\$ 659,4948	12	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,0M, NEVE PREMIUM	Pacote	-	-
	Preço Unitário: 0,4800	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6917	R\$ 722,1348	12	ATADURA ALG. ORT. 10CM X 1,0M PCT 12 CREMER, CREMER	PCTE 12	-	-
	Quantidade: 1500.0								
	29/05/2023								
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,7010	R\$ 731,8440	1	10118 atadura alg ort 10cmx1m 156775 c/ 12und - CREMER	BIO1	-	-

Marca:	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,0M PCT C/12UN, CREMER	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,8460	R\$ 883,2240	87	CREMER	PA	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:44
Preço Unitário:	0,7083								
Quantidade:	300.0								
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,9467	R\$ 988,3548	12	CREMER	CX/24PCTX12UND	ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1,8M PCT/12UND	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 991,8000	1	ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1M PCT C/12 REF 156775 - CREMER	-	ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1M PCT C/12 REF 156775 - CREMER S.A.	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 8,3880	R\$ 8.757,0720	12	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM X 1 M NEVE (12) - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	RL	-	-

2

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTÉRIL. COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERELIZAÇÃO, EMB. INDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE Código: 37358 Quantidade: 3552 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1,2 e 7 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,4,5,6 e 9 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 8 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Informações de Última Compra	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,6967	R\$ 2.474,6784	12	ATADURA CREPE 20CMX1,80MT 13F C/12, anapolis	pacote	-	-
	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,8575	R\$ 3.045,8400	12	ATADURA CREPE 20CM X 1.8M 13F C/12 - NOBRE - CLEAN, CLEAN	PACOTE	-	-
	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,9824	R\$ 3.489,4848	12	POLAR FIX HOSP	UNIDADE	-	-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,0592	R\$ 3.762,2784	12	AT.CREPE 20CMX1,8M REPOUSO C 12 EUROPA F08382, POLAR FIX	PACOTE	-	-
	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,0647	R\$ 3.781,8144	12	ATAD. CREPE 20CM X 1,8 MT 13 FIOS PTE C/ 12 UN. - LETICIA - - LETICIA	Unidade	-	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0659	R\$ 3.786,0768	12	F08382-ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.8 M. - (EUROPA) - POLAR FIX	RL	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1200	R\$ 3.978,2400	1	ATADURA DE CREPOM 20CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - ANAPOLIS	-	ATADURA DE CREPOM 20CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - ANAPOLIS ANAPOLIS	-
	Tremed Materiais E Equipamentos	R\$ 1,1900	R\$ 4.226,8800	12	ATADURA CREPOM SOFT - ERIMAX	PACOTE	-	-

18/07/2023		Hospitalares Eireli									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,1925	R\$ 4.235,7600	12	ATAD.CREPE 20CM.13F.12X1.80MT(EDUARDA)IND.SOFT, PACOTE EDUARDA SOFT - AMERICA					
Marca:	AMED										
Preço Unitário:	1,2100										
Quantidade:	3552.0										
23/06/2023		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 1,3525	R\$ 4.804,0800	12	ATAD. CREPE 13F. 20CMX1,8M, NEVE PREMIUM		Pacote			
Marca:	ATADURA CREPE 20CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,4480	R\$ 5.143,2960	12	ATADURA CREPOM 20CM X1,8 13 FIOS, BIO TEXTIL		CXA			
Preço Unitário:	0,8700										
Quantidade:	8004.0										
12/06/2023		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5378	R\$ 5.462,2656	12	ATADURA CREPE 20CM 13F 1,8M NEVE (12) - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA		RL			
Marca:	ATADURA DE CREPE 13F 20CMX4,5M E06 PCT C/12UN, AMERICA MEDICAL	CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,7183	R\$ 9.655,4016	12	ATADURA CREPE 20CMX4,5M(1,8M) 13F PCT C/12 CYSNE, CREMER		PC			
Preço Unitário:	1,0800										
Quantidade:	8004.0										
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 9,2600	R\$ 32.891,5200	1	ATADURA CREPOM 20cm X 1,8mt repouso(CREMER) *M* -- CREMER S.A		PC		ATADURA CREPOM 20cm X 1,8mt repouso(CREMER) *M*	

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
18/07/2023
09:44**

3	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. Código: 10079	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		VFB BRASIL LTDA	R\$ 4,3234	R\$ 432,3400	1	CAIXA COLETORA PERFURO CORTAN 13L Parda (ECO) C/20 - FLEXPELL - FLEXPELL	1		-
		Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 4,4960	R\$ 449,6000	20	COLETOR PERFURO CORTANT CAP.13LT C/20 - FLEXPELL	CAIXA		-
		Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 4,7091	R\$ 470,9100	20	DESCARBOX	UNIDADE	-	-
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,7440	R\$ 474,4000	20	FLEXPELL	PCT/20UND	CAIXA COLETORA PERF ECO 13L CX/20UND	-
		Bio Brasil Ciência e Tecnologia S.A.	R\$ 4,9900	R\$ 499,0000	20	CLEAN BOX INFECT 13L, BIO BRASIL	CAIXA		-

Quantidade: 100 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 5 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 e 4 -

Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

18/07/2023

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: COLETOR PERFURO CORT. 13LT DESCARBOX, DESCARBOX

Preço Unitário: 5,1200

Quantidade: 100.0

23/06/2023

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

Marca: COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX

Preço Unitário: 4,7000

Quantidade: 100.0

29/05/2023

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: COLETOR DE MAT PERF CORT 13LT CX C/20 PARDO DESCARBOX PREM, DESCARBOX

Preço Unitário: 5,0000

Quantidade: 240.0

Científica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 5,1200

R\$ 512,0000

20

COLETOR PERFURO CORT. 13LT DESCARBOX, DESCARBOX

CX

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:44

RM Hospitalar Ltda

R\$ 5,3700

R\$ 537,0000

1

COLETOR MAT.PERFUROC.13 LTS., FLEXPELL UN

Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli

R\$ 5,7560

R\$ 575,6000

1

COLETOR PARA MATERIAIS PERFUROCORTANTES- DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX

CX

-

-

Nacional Comercial Hospitalar

R\$ 5,9900

R\$ 599,0000

20

COLETOR PERFURO EM PAPELÃO 13L AMARELO C 20 0160301 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA

CE

-

-

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

R\$ 5,9900

R\$ 599,0000

20

COLETOR DE MAT PERF CORT 13LT CX C/20 PARDO DESCARBOX PREM, DESCARBOX

CAIXA

-

-

Megamix Comercial Eireli

R\$ 6,1500

R\$ 615,0000

1

COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L DESCARPACK, DESCARPACK

CAIXA

-

-

NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA

R\$ 6,8900

R\$ 689,0000

1

CAIXA PERFUROCORTANTE 13L NEVE MEDICAL, NEVE PREMIUM

Unidade

-

-

Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli

R\$ 7,0000

R\$ 700,0000

20

COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE (PAPELÃO) - CLEAN BOX

CAIXA

-

-

Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 7,2438

R\$ 724,3800

20

F08260-CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L - (POLAR FIX) - POLAR FIX

UN

-

-

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 7,6900

R\$ 769,0000

1

COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELÃO AMARELO PAPELÃO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, DESCARPACK

UN

-

-

Cirúrgica São José Ltda

R\$ 7,8895

R\$ 788,9500

20

COLETOR MAT PERFURO 13L PARDO C/20 - CLEAN BOX INFECT - BIOBRASIL, BIOBRASIL

CAIXA

-

-

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 7,9000	R\$ 790,0000	1	COLETOR PERFUROCORTANTES 13 LTS CX C/20 - GRANDESC	-	COLETOR PERFUROCORTANTES 13 LTS CX C/20 - GRANDESC	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 8,0000	R\$ 800,0000	20	COLETOR PERF-CORT 13L DESCARPACK CX C/20 - AMARELO, DESCARPACK	CAIXA		-
H M Borges	R\$ 9,5000	R\$ 950,0000	20	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13 LITROS, FLEXPPELL	UND		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 132,7800	R\$ 13.278,0000	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L DESCARPACK (20) - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	-	-

4	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM Código: 6991</p> <p>Quantidade: 60 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo.</p> <p>Informações de Última Compra 18/07/2023</p> <p>Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: CURATIVO HIDROCOLOIDE EXT FINO 10X10 - GOLDMED Preço Unitário: 3,8800</p>	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6680	R\$ 100,0800	1	CURATIVO ALGODONADO 15X30CM (15X60CM ABERTO) ESTERIL RG NEVE - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	EV	-	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 3,8800	R\$ 232,8000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXT FINO 10X10 - GOLDMED	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXT FINO 10X10 GOLDMED IMP DE PROD HOSPITALARES	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:44
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 5,2836	R\$ 317,0160	10	POLAR FIX - HIDROCOLOIDE 10X10 CM (CURATIVO) E.FINO - CX COM 10UN	-	HIDROCOLOIDE 10X10 CM (CURATIVO) E.FINO CX COM 10UN	-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 5,4000	R\$ 324,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR C/10 - CASEX	CAIXA		-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,1800	R\$ 370,8000	1	FP0108-CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. REGULAR 10 X 10 CM (B) (I) - (WOUND CARE H) - POLAR FIX	UN	-	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 6,9600	R\$ 417,6000	6	CASEX	CX	-	-
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 9,3100	R\$ 558,6000	10	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE	UN	VITAMEDICAL	-	

Quantidade: 60.0											
26/04/2023											
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA										
Marca:	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM - UNIDADE, CASEX	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 9,5000	R\$ 570,0000	10	10X10CM HYDROCOLL R FINO - REF. 900758, PAUL HARTMANN	CAIXA				
Preço Unitário:	9,4500										
Quantidade:	10.0	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 10,8900	R\$ 653,4000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDA 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL	Pacote				
21/03/2023											
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	RM Hospitalar Ltda	R\$ 11,5180	R\$ 691,0800	5	CURATIVO HIDROCOL.10X10 C/05 REGULAR, CREMER	CX				
Marca:	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM - UNIDADE, CASEX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 11,5400	R\$ 692,4000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST. 10X10CM C/5 - CREMER - CREMER	CAIXA				
Preço Unitário:	8,0000										
Quantidade:	80.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 11,6000	R\$ 696,0000	5	CURATIVO ADVANCED 10X10CM C/05 375169, CREMER	CX/5				
		Al Distribuidora De Medicamentos E Alimentos Ltda	R\$ 11,9900	R\$ 719,4000	30	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM CURATEC - REF. K501010, L.M. FARMA	UN				
		Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 12,0000	R\$ 720,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10X10CM CURACTIVE H110, CASEX, CASEX	UN				
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 13,6360	R\$ 818,1600	10	CONVATEC	CX/10UND (CGF)	DUODERM EXTRA FINO 10X10CM CX/10UND			
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 23,4500	R\$ 1.407,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE CGF 10X10CM DUODERM 1197972, CONVATEC	UN				

5

DOSADOR ORAL 10ML C/ TAMPALINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO. INERTE. QUE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4231	R\$ 406,1760	80	DESCARPACK - SERINGA DOSADORA DESC 10ML (I) - CX COM 80UN		SERINGA DOSADORA DESC 10ML (I) CX COM 80UN	-

Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
18/07/2023
09:44

CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE Código: 34678		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,4490	R\$ 431,0400	80	SERINGA DOSADORA ORALPACK 10ML CX C/80UN 710401, DESCARPACK	CAIXA	-
Quantidade: 960 Unidade	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,5200	R\$ 499,2000	100	DOSADOR 10ML EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PGC , ESTERIL E DESCARTAVEL - RMDESC - RMDESC	CAIXA	-
Justificativa		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6221	R\$ 597,2160	80	DOSADOR ORAL 10ML WILTEX	UNIDADE	-
;1 - Não atinge faturamento mínimo.		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,6500	R\$ 624,0000	1	DOSADOR ORAL WILTEX MEDICAL , CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	UNIDADE	-
Informações de Última Compra		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,7460	R\$ 716,1600	40	DOSADOR ORAL 20ML C 40 0710501 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	PT	-
18/07/2023		H M Borges	R\$ 1,2000	R\$ 1.152,0000	1	DOSADOR ORAL PACK 10ML , ADVANTIVE	UND	-
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Marca: SERINGA DOSADORA ORALPACK 10ML CX C/80UN 710401, DESCARPACK							
Preço Unitário: 0,4490	Quantidade: 960.0							
23/06/2023								
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Marca: SERINGA DOSADORA ORALPACK 10ML CX C/80UN 710401, DESCARPACK							
Preço Unitário: 0,4470	Quantidade: 1040.0							
29/05/2023								
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Marca: SERINGA DOSADORA ORALPACK 10ML CX C/80UN 710401, DESCARPACK							
Preço Unitário: 0,3875								

Quantidade: 1040.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	FRASCO FLACONETE DE PLASTICO C/ TAMPA DE PRESSAO 5ML Código: 36844							
	Quantidade: 640 Unidade							
	Marcas Preferidas:							
	Informações de Última Compra							
	18/07/2023							
	Fornecedor: H M Borges FLACONETES 05ML COM TAMPA DE PRESSAO E LACRE, INJEPLAST							
Marca:								
Preço Unitário: 0,4000								
Quantidade: 640.0								
11/07/2023								
Fornecedor: H M Borges FLACONETES 05ML COM TAMPA DE PRESSAO E LACRE, INJEPLAST								
Marca:								
Preço Unitário: 0,4000								
Quantidade: 400.0								
	H M Borges	R\$ 0,4000	R\$ 256,0000	100	FLACONETES 05ML COM TAMPA DE PRESSAO E LACRE, INJEPLAST	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:45

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	KIT DRENO DE TORAX Nº 32 FR. 2000ML --> COMPOSTO DE: DRENO DE TORAX 32 FR RADIOPACO ESTÉRIL COM CONECTOR E SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC. Código: 17854							
	Quantidade: 20 Unidade							
	Marcas Preferidas:							
	Informações de Última Compra							
	18/07/2023							
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp							
	Marca:							
	Preço Unitário:							
	Quantidade:							
	Valor Total:							
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 28,5000	R\$ 570,0000	1	KIT DREN MEDIASTINAL 2LT C/DRENO 32 - CLINMED	1	KIT DREN MEDIASTINAL 2LT C/DRENO 32 CLINMED IND E COM LTDA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:45
	Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP	R\$ 33,0000	R\$ 660,0000	1	Sistema / Frasco Drenagem de Torax / Mediastinal - Esteril 2000ml , Clinmed	Saco plastico		-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 33,2100	R\$ 664,2000	1	KIT P/DREN.TORAX FR 2000ML+DRENO N.32 - MEDSHARP	PACOTE		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 720,0000	1	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE		-

Preço Unitário:	28,5000	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 39,9000	R\$ 798,0000	1	Dispositivo de Drenagem Mediastinal capacidade de 70, 120 ,250, 500, 1000, 2000 e 3500ml, MEDSHARP	CAIXA	-
Quantidade:	20.0							
23/06/2023								
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	CM Hospitalar S.A.	R\$ 42,0000	R\$ 840,0000	1	SISTEMA DRENAGEM TORAX 2L C/DRENO N32 KIT COMPLETO, P.SIMON	KT	-
Marca:	KIT DESC. DRENAGEM TOR. 2000ML N 32 MEDSHARP, MEDSHARP	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 47,9000	R\$ 958,0000	1	DRENO DE TORAX N. 32 / 2.000ML MEDIDREN REF 405491 - PSIMON	-	DRENO DE TORAX N. 32 / 2.000ML MEDIDREN REF - 405491 - PSIMON CREMER S.A.
Preço Unitário:	35,9800							
Quantidade:	40.0							
06/06/2023								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca:	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI							
Preço Unitário:	36,0000							
Quantidade:	12.0							

8	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO Código: 380	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1,2,4,5,8,10 e 11 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 6,7,9 e 12 - Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 18/07/2023	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1878	R\$ 37,5600	100	LAMINA DE BISTURI N.15, DESCARPACK	CAIXA		-
		VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,2080	R\$ 41,6000	1	LAMINA DE BISTURI N15 CX C/100 UN CARBONO BIOMASS - BIOMASS - LAMINA DE BISTURI N15 CX C/100 UN CARBONO BIOMASS	1		-
		Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,2201	R\$ 44,0200	100	LAMINA BISTURI N. 15 C/100 ACO CARBONO, LABOR IMPORT	CX		-
		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,2260	R\$ 45,2000	100	MULTILASER INDUSTRIAL S.A.	CX	LAMINA BISTURI N.15 CARBONO 100 UN MULTILASER	-
		Sulmedic Comércio de Medicamentos	R\$ 0,2420	R\$ 48,4000	100	LAMINA BISTURI N15 CARBONO-MEDIX	CX	-	-

<p>Marca: LAMINA DE BISTURI NR 15, STERILANCE</p> <p>Preço Unitário: 0,3400</p> <p>Quantidade: 200.0</p> <p>23/06/2023</p> <p>Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</p> <p>Marca: LAMINA BISTURI NR 15 (CIRURGICA FERNANDES) , WILTEX PLUS</p> <p>Preço Unitário: 0,2740</p> <p>Quantidade: 200.0</p> <p>31/05/2023</p> <p>Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda</p> <p>Marca: LAMINA DE BISTURI NR 15, STERILANCE</p> <p>Preço Unitário: 0,3400</p> <p>Quantidade: 500.0</p>	Eireli Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2561	R\$ 51,2200	100	BRASIL-CX	STERILANCE	ACO CARBONO ESTERIL	LAMINA P/BISTURI DESC N.15 CX/100UND	-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,2592	R\$ 51,8400	100	LAMINA DE BISTURI N.15C C/100.ACO CARBONO, LABOR IMPORT	CX			-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2923	R\$ 58,4600	100	DESCARPACK - LAMINA 15 CARBONO (BISTURI) (I) - CX COM 100UN	-		LAMINA 15 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN	-
	Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 0,3030	R\$ 60,6000	100	LAMINA BISTURI N.15 ACO CARBONO C 100 ADVANTIVE - JOAOMED - STARMED ARTIGOS MEDICOS E HOSP. LTDA	CX	-		-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3080	R\$ 61,6000	100	LAMINA BISTURI NR 15 (CIRURGICA FERNANDES) , WILTEX PLUS	CAIXA		SOLIDOR	-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,3130	R\$ 62,6000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO No 15 C/100, MEDIX	CAIXA			-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3161	R\$ 63,2200	100	DESCARPACK	CX	-		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000	100	LAMINA DE BISTURI NR 15, STERILANCE	CX			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:44
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3696	R\$ 73,9200	100	LAMINA DE BISTURI N 15 CX. 100 , MEDIX	CX			-
	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 1,9807	R\$ 396,1400	1	10286 lamina bisturi 15 c/ 100und - FEATHER	BIO1	.		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,3987	R\$ 479,7400	100	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 15 FEATHER (100) - CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA	UN	-		-	

9

<p>LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG Código: 52839</p> <p>Quantidade: 65 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 6,4415	R\$ 418,6975	1	LINHA DE SANGUE ARTERIAL 8MM S/CATAB. - .	UN	-	-
	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 455,0000	48	Linha Sanguinea Arterial Sem Catabolha 8 - RMDESC, BAIN	Caixa		-
	Diálise Comércio e Importação Ltda - Me	R\$ 9,6000	R\$ 624,0000	48	Linha Arterial, BAIN - DORA	CAIXA		-

;1 ao 3 - Não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra**18/07/2023****Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp**Marca:** LINHA DE SANGUE ARTERIAL P HEMODIALISE - NIPRO**Preço Unitário:** 9,8500**Quantidade:** 65.0**23/06/2023****Fornecedor:** Cientifica Médica Hospitalar Ltda**Marca:** LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/HEMODIALISE AA11(B)+ COM CATABOLHA, NIPRO**Preço Unitário:** 10,2000**Quantidade:** 65.0**27/02/2023****Fornecedor:** Carrion Silva Comercial Eireli**Marca:** LINHA DE SANGUE ARTERIAL - UNIDADE, FARMARIN**Preço Unitário:** 8,9000**Quantidade:** 100.0**Ello Distribuicao Ltda - Epp****R\$ 9,8500****R\$ 640,2500****1****LINHA DE SANGUE ARTERIAL P HEMODIALISE - NIPRO****1****LINHA DE SANGUE ARTERIAL P HEMODIALISE NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA****Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:45****Carrion Silva Comercial Eireli****R\$ 10,0500****R\$ 653,2500****1**

LINHA DE SANGUE ARTERIAL 125 C/CATA BOLHA E ISOLADOR PLUS , DORA

PCT**-****Cientifica Médica Hospitalar Ltda****R\$ 10,2000****R\$ 663,0000****1**

LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/HEMODIALISE AA11(B)+ COM CATABOLHA, NIPRO

UND**-**

10

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO,**Fornecedor****Preço Unitário****Valor Total****Quantidade por Embalagem****Fabricante****Embalagem****Comentário****Situação****Cientifica Médica Hospitalar Ltda****R\$ 1,0800****R\$ 216,0000****1****LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER****PAR****Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:44****VFB BRASIL LTDA****R\$ 1,0925****R\$ 218,5000****1**

LUVA CIRURGICA ESTERIL LIFE PLUS C/PO No 7,5 - LEMGRUBER - LEMGRUBER

1**-**

QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 381

Quantidade: 200 Pares
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

18/07/2023

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER
Preço Unitário: 1,0800
Quantidade: 200.0

23/06/2023

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE
Preço Unitário: 1,1300
Quantidade: 4000.0

12/06/2023

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE
Preço Unitário: 1,1400

Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,0940	R\$ 218,8000	1	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 7,5- LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-	-
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 1,1636	R\$ 232,7200	50	LUVA CIR. EST. N.7,5 C/PO C/50, MEDIX	CX	-	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,2400	R\$ 248,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) - 1 DESCARPACK	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,2779	R\$ 255,5800	200	LEMGRUBER - LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL - CX COM 200UN	-	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN	-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,2989	R\$ 259,7800	1	LUVA CIRURGICA 7,5 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,3000	R\$ 260,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LATEX CX C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 1,3011	R\$ 260,2200	1	LUVA CIRURGICA EST 7,5 C/200PARES KIT/10, SANRO	pares	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,3500	R\$ 270,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,3900	R\$ 278,0000	1	LUVA CIR. EST. NEW HAND 7,5, NEW HAND	PAR	-	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,4125	R\$ 282,5000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL No 7,5, MEDIX	PAR	-	-
Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 1,4390	R\$ 287,8000	1	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM PO 7.5 CX 200 - LEMGRUBER	UN	-	-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,4438	R\$ 288,7600	200	LUVA CIR. DESC. EST. 7,5 CX C/200 PR - LATEX BR - - LATEX BR	Unidade	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4500	R\$ 290,0000	200	LUVA SENSITEX N 7,5 CX 200 P MUCAMBO, MUCAMBO	CX C/200 CA3710	-	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 310,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX EST N.7,5 SENSITEX -	PA	-	-

Quantidade:						
1000.0						
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,7137	R\$ 342,7400	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,5 CX/200PR
H M Borges	R\$ 1,8500	R\$ 370,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 7,0, NEW HAND	PAR	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,8606	R\$ 372,1200	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,5 MUCAMBO 106 - MUCAMBO S.A	PA	-
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,8900	R\$ 378,0000	1	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 7,5, MUCAMBO	CAIXA	-
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,9000	R\$ 380,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,5 SENSITEX C/1 PAR, MUCAMBO	PACOTE	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,9600	R\$ 392,0000	2	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106101BR, MUCAMBO	PCT	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2,2406	R\$ 448,1200	200	LUVA CIRURGICA 7.5 C/PO SENSIFIRM - PRODUTOS PARA SAUDE - MUCAMBO	PR	Validade do Produto: 30/07/25

11	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,9051	R\$ 90,5100	1	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 108,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:44
	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,0920	R\$ 109,2000	1	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 6,5- LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-	-
	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 1,2700	R\$ 127,0000	1	LUVA CIRURG ESTERIL Nº 6.5 INT - LIFE PLUS -, LEMGRUBER	pacote	-	-

SAUDE Código: 22482									
Quantidade: 100 Pares	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,2990	R\$ 129,9000	1	LUVA CIRURGICA 6,5 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares	-	-	-
Marcas ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Justificativa	Alfalagos Ltda	R\$ 1,3002	R\$ 130,0200	1	LUVA CIRURGICA 6,5 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares	-	-	-
;1 - Não atinge faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra	VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,3225	R\$ 132,2500	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6.5 PAR MEDIX - MEDIX - MEDIX	1	-	-	-
18/07/2023									
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,3500	R\$ 135,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-	-
Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 1,4390	R\$ 143,9000	1	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM PO 6.5 CX 200 - LEMGRUBER	UN	-	-	-
Preço Unitário: 1,0800									
Quantidade: 100.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,4428	R\$ 144,2800	200	LUVA CIRURGICA EST. 6,5 L MAX TOUCH - LATEX BR	PARES	-	-	-
23/06/2023									
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4500	R\$ 145,0000	200	LUVA SENSITEX N 6,5 CX.C/200 P MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA	-	-	-
Marca: LUVA CIRURGICA N. 6.5, MADEITEX	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 155,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX EST N.6,5 SENSITEX - MUCAMBO - MUCAMBO S/A	PA	-	-	-
Preço Unitário: 0,8500									
Quantidade: 600.0	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,6900	R\$ 169,0000	1	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 6,5, LEMGRUBER	CAIXA	-	-	-
12/06/2023									
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,7400	R\$ 174,0000	1	LUVA CIR. EST. SENSITEX 6,5, MUCAMBO	PAR	-	-	-
Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,8000	R\$ 180,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 SENSITEX CX C/200PARES, MUCAMBO	CAIXA	-	-	-
Preço Unitário: 1,1500									
Quantidade: 1000.0	H M Borges	R\$ 1,8500	R\$ 185,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 6,5, NEWHAND	PAR	-	-	-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,9000	R\$ 190,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.ERIL /PO N.6,5 SENSITEX C/1 PAR, MUCAMBO	PACOTE	-	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,9600	R\$ 196,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106100BR, LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5	PCT	-	-	-

Global Hospitalar
Importação E
Comercio Ltda Me

R\$ 2,2406

R\$ 224,0600

200

TEXTURIZADA
SENSITEX - REF.
106100BR,
MUCAMBOLUVA CIRURGICA
6.5 C/POSENSIFIRM -
PRODUTOS PARA
SAUDE -
MUCAMBO

PR

Validade do
Produto: -
30/06/25

12

**LUVA VINILICA TRANSP.
SEM AMIDO M ->
ANTIALERGICA,
AMBIDESTRAS,
SUPERFICIE EXTERNA
LISA. SEM PULVERIZAÇÃO
DE AMIDO**
Código: 2764

Quantidade: 1200 Unidade**Marcas** ACEITA**Preferidas:** ALTERNATIVA**Justificativa**;1,3 e 4 - Não atende a
condição de pagamento/prazo.
2,5 e 6 - Não atinge
faturamento mínimo.**Informações de Última
Compra****18/07/2023****Fornecedor:** Ello Distribuicao
Ltda - Epp**Marca:** LUVA DE
PROCED. DE
VINIL SEM PÓ -
M, DESCARPACK**Preço
Unitário:** 0,1070**Quantidade:** 1200.0**29/05/2023****Fornecedor:** Cientifica Médica
Hospitalar Ltda**Marca:** LUVA VINIL SEM
PO TAMANHO
PEQUENA
CX/100 -
DESCARPACK -
DESCARPACK**Preço
Unitário:** 0,1178**Quantidade:** 600.0**25/05/2023****Fornecedor:** LOGMED
DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,0852	R\$ 102,2400	100	LUVA PROCEDIMENTO VINIL M S PO C 100 0541201 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	-	-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,0860	R\$ 103,2000	100	LUVA VINIL SEM PO TAM M TRANSP- DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	CX	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0925	R\$ 111,0000	100	LUVA DESC VINIL S/PO M BUNDHAND CX C/100 LIVE, LIVE	CAIXA	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,0954	R\$ 114,4800	100	MEDIX	CX/100UND	LUVA VINIL S/PO M CX/100UND	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0999	R\$ 119,8800	100	LUVA DE VINIL S/TALCO M MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1019	R\$ 122,2800	100	LUVA PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO C/100 (CA 38625) DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO C/100 DESCARPACK	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1070	R\$ 128,4000	1	LUVA DE PROCED. DE VINIL SEM PÓ - M, DESCARPACK	1	LUVA VINIL S/ P? TAM M CX/100UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:45
VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,1196	R\$ 143,5200	1	LUVA DE VINIL SAUDE S/PO M CX C/100 (MEDIX) - MEDIX - MEDIX	1		-
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,1238	R\$ 148,5600	100	LUVA P/PROCEDIMENTO VINIL TAM P S/PO	CAIXA		-

Marca: HOSPITALAR EIRELI LUVA DE VINIL TAMANHO M LIVRE DE TALCO, BOMPACK Preço Unitário: 0,2280 Quantidade: 3000.0	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1299	R\$ 155,8800	100	C/100 - DESCARPACK LUVA VINIL S/PO TAM M C/100, MEDIX	CAIXA	-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2100	R\$ 252,0000	100	LUVA DE VINIL TAMANHO M LIVRE DE TALCO, BOMPACK	CAIXA	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,6432	R\$ 3.171,8400	100	LUVA VINIL POWDER FREE M DESCARPACK C/100 (20) - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 9,5473	R\$ 11.456,7600	1	LUVIX - LUVA M VINIL S/PO C/100 - CX COM 1UN	-	LUVA M VINIL S/PO C/100 CX COM 1UN
	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 12,8810	R\$ 15.457,2000	100	LUVAS PROCEDIMENTO NITRILO S/PO TAM.M , DESCARPACK	CAIXA	-

13

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE Código: 10073 Quantidade: 2500 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3600	R\$ 900,0000	50	SERINGA DESC. 20ML S/AG LISA C/50 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	SERINGA DESC. 20ML S/AG LISA C/50 UN DESCARPACK	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,3600	R\$ 900,0000	250	SR	CX/250UND BICO LATER	SERINGA 20ML PY S/AGULHA LS CX/250UND	-
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3700	R\$ 925,0000	1	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	1	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:45
	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,3740	R\$ 935,0000	250	SERINGA 20ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA		-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,3740	R\$ 935,0000	50	SERINGA DESCARTAVEL 20ML LS MEDIX , MEDIX	CAIXA		-
Informações de Última Compra 18/07/2023	Fornecedor: Elo Distribuicao Ltda - Epp Marca: SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE							

	LUER SLIP 20ML RMDDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 975,0000	50	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER CAIXA SLIP, DESCARPACK	-
Preço Unitário:	0,3700	Alfalagos Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 1.000,0000	1	SER DESC 20ML S/AG SLIP C/50 - - DESCARPACK	FATURADO PELO CNPJ DA MINHA - FILIAL
Quantidade:	2500.0	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4001	R\$ 1.000,2500	1	SERINGA 20ML ENTERAL, SALDANHA RODRIGUES	SERINGA 20ML SLIP S/AG CX COM 250UN
23/06/2023							
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda						
Marca:	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR, SR	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,4006	R\$ 1.001,5000	50	SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.S C/50 - DESCARPACK - DESCARPACK	
Preço Unitário:	0,3580						SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER - SLIP CX C/250 UND SALDANHA RODRIGUES LTDA
Quantidade:	15000.0	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,4138	R\$ 1.034,5000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	250
12/06/2023							
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp						
Marca:	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 1.050,0000	250	SERINGA DESCARTAVEL 20ML - RMDDESC, RMDDESC	
Preço Unitário:	0,3850	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,4411	R\$ 1.102,7500	1	SER DESC 20ML S/AG SLIP CXM C/250 UNI C/BICO LATERAL KIT/50 - - SR I.	
Quantidade:	10000.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4600	R\$ 1.150,0000	1	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,4600	R\$ 1.150,0000	10	Seringas Hipodermicas Convencionais, PROCARE	
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,4846	R\$ 1.211,5000	250	SERINGA DESC 20ML S/AG LSLIP BICO CENTRA - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	Validade do Produto: 30/03/27
		Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 0,5240	R\$ 1.310,0000	50	SERINGA 20ML ESTERIL S/A BICO LOCK CX 50 - DESCARPACK	-
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,5798	R\$ 1.449,5000	50	SERINGA DESC.20ML S/AG. L.S C/50, DESCARPACK	
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,6300	R\$ 1.575,0000	50	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA	

LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,7100	R\$ 1.775,0000	200	L. SLIP, DESCARPACK SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP , RYMCO	CAIXA	-	-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,7245	R\$ 1.811,2500	1	SERINGA DESC 20ML S/AG C/50 - RYMCO - RYMCO	1	-	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,7444	R\$ 1.861,0000	50	SERINGA DESC. 20ML S/AGULHA LS CX 50 UND - DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	-	-
H M Borges	R\$ 0,7800	R\$ 1.950,0000	1	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA BICO SLIP - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,8242	R\$ 2.060,5000	250	SERINGA DESC S/AG 20ML L.SLIP C/250 BD REF:990173, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	C/250 - BICO LATERAL	-	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,8716	R\$ 2.179,0000	250	SERINGA 20ML S AG L.SLIP C 250 990173 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CE	-	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,9150	R\$ 2.287,5000	250	SER.DESC.20 ML.S/AG.C/250-LS, CX BD		-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,9150	R\$ 2.287,5000	250	SERINGA 20ML S/AG SLIP C/250UN, BD	CAIXA	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 228,7250	R\$ 571.812,5000	250	SERINGA 20ML S/AGULHA SLIP BD (250) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

14

**SONDA DE MALECOT N 32
SILKOLATEX -> SONDA DE
MALECOT N 32
SILKOLATEX - SONDA DE
MALECOT NR 32 DE
SILICONE + BORRACHA
(SILKOLATEX). EXTREMO
DISTAL EM FORMA
AFLOREADA C/ ABERTURAS.
EXTREMO PROXIMAL C/
FORMA DE FUNIL.
TAMANHO APROXIMADO
DE 40 CM. EMBALAGEM**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 69,9000	R\$ 139,8000	1	Sonda Uretral Malecot 32fr Well Lead, CIRIRURGICA FERNANDES	UNIDADE		-

**INDIVIDUAL EM PAPEL
GRAU CIRURGICO.
ESTERIL EM OXIDO DE
ETILEN REG MS - UNIDADE**
Código: 38761

Quantidade: 2 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

**Informações de Última
Compra**

11/07/2023

Fornecedor: Tremed
Materiais E
Equipamentos
Hospitalares
Eireli

Marca: Sonda Uretral
Malecot 32fr
Well Lead,
CIRIRURGICA
FERNANDES

Preço Unitário: 69,9000

Quantidade: 2.0

02/05/2022

Fornecedor: Tremed
Materiais E
Equipamentos
Hospitalares
Eireli

Marca: SONDA
URETRAL
MALECOT
DRENO
NR.12 A 40
TAYLOR
1155,
CIRURGICA
BRASIL

Preço Unitário: 30,0000

Quantidade: 5.0

15

**SONDA NASOGASTRICA
LONGA PVC SILICONIZ. N
20 -ESTERIL, EMBALAGEM
INDIVIDUAL E REGISTRO
NO MINISTERIO DA
SAUDE.**
Código: 11862

Quantidade: 60 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Não atende a condição de
pagamento/prazo.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 1,1043	R\$ 66,2580	1	MEDSONDA	UNIDADE	-	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 72,0000	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20, EMBRAMED	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:44
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 1,2820	R\$ 76,9200	5	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 C/5, BIOSANI	PCT		-

Informações de Última Compra									
18/07/2023		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,3627	R\$ 81,7620	10	SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 20 - PRODUTOS PARA SAUDE - MEDSONDA	UN	Validade do Produto: 30/05/27	-
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20, EMBRAMED	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,4469	R\$ 86,8140	10	SONDA NASOGASTR. LONGA 20 BIOSANI, BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	UN		-
Preço Unitário:	1,2000								
Quantidade:	60.0								
23/06/2023		RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,5110	R\$ 90,6600	10	SONDA NASO.LONGA N.20 - C/ 10.PGC, MEDSONDA	CX		-
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20, EMBRAMED	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5360	R\$ 92,1600	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN		-
Preço Unitário:	0,9000								
Quantidade:	60.0	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,8331	R\$ 109,9860	20	SONDA NASOG LONGA N.16 C 20 2516P 664171 EMBRAMED - CREMER - CREMER SA	PT		-
06/06/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,8900	R\$ 113,4000	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 PGC, BIOBASE	PACOTE		-
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 PGC, BIOBASE								
Preço Unitário:	0,9693	CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,3750	R\$ 142,5000	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA 20 C/20 2518P, EMBRAMED	PACOTE		-
Quantidade:	40.0								

16

SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA N 12 C/VALVULA -> SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA. PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUIROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P. G. C REG MS - EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,8500	R\$ 170,0000	20	SONDA ASP TRAQ N12 EMBRAMED PCTC/20 2312P, EMBRAMED	PACOTE 20 UNIDADES	-	-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,8688	R\$ 173,7600	1	SONDA SUGA ASP.TRAQUEAL N.12 R 10102121 2120, MEDSONDA	UNIDADE	-	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,9030	R\$ 180,6000	1	MARKMED	CX	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:44
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9200	R\$ 184,0000	1	SONDA ASPIRACAO	UND		-

UNIDADE Código: 8572									
Quantidade:	200 Unidade								
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
18/07/2023									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,9386	R\$ 187,7200	10	TRAQUEAL VALVULA N.12, BIOBASE			
Marca:	MARKMED					SONDA ASP TRAQUEAL C/VALVULA NR.12 - PRODUTOS PARA SAUDE - MEDSONDA	UN	Validade do Produto: 30/04/27	-
Preço Unitário:	0,9030					SONDA ASP TRAQ C/ VALV Nº 12, BIOSANI	UNIDADE	-	-
Quantidade:	200.0	Alfalagos Ltda	R\$ 0,9813	R\$ 196,2600	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA N 12 CPL (50) - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
23/06/2023						SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALV. N.12 C/10, EMBRAMED	PCT	-	-
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0375	R\$ 207,5000	1	SONDA SUGA N. 12 ASPIRACAO C/ VALVULA REF 662221 - EMBRAMED	-	SONDA SUGA N. 12 ASPIRACAO C/ VALVULA REF 662221 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Marca:	MARKMED					SONDA SUGA N. 12 ASPIRACAO C/ VALVULA REF 662221 - EMBRAMED	-		-
Preço Unitário:	0,9030	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 1,7310	R\$ 346,2000	10	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 12 COM VALVULA, SOLIDOR	CX		-
Quantidade:	200.0								
29/05/2023									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7900	R\$ 358,0000	1				
Marca:	MARKMED								
Preço Unitário:	0,8337	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 370,0000	20				
Quantidade:	400.0								

17

SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12 -> -SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6204	R\$ 31,0200	10	SONDA ASP. TRAQUEAL 12 - BIOSANI, BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTON LTDA	UN		-

ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÊS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTILAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO-COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS - UNIDADE
 Código: 38744

Quantidade: 50 Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

18/07/2023

Fornecedor: Carrion Silva Comercial Eireli

Marca: - SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N12 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL, haibreath

Preço Unitário: 34,0000
Quantidade: 50.0

23/06/2023

Fornecedor: Carrion Silva Comercial Eireli

Marca: - SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N12 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL, haibreath

Preço Unitário: 35,0000

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6381	R\$ 31,9050	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 0,8902	R\$ 44,5100	20	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 C 20 2312P 664140 EMBRAMED - CREMER - CREMER SA	PT	-	-
Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 34,0000	R\$ 1.700,0000	1	- SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N12 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL, haibreath	und		
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 1.800,0000	1	TUOREN	1	040.ATE12BA - CGH - AirTraqueo - Sistema Fechado de Aspira??o Traqueal - Endotraqueal, 12FR, bot?o, 54cm TUOREN	-
Newmed Produtos para Saúde Ltda	R\$ 46,1200	R\$ 2.306,0000	1	81SAF12T - Sistema Fechado de Aspiracao Traqueal Free Trachea 12FR Traqueo (com MDI), PAHSCO	PCT		-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 51,0000	R\$ 2.550,0000	10	Sonda Aspiracao Sistema Fechado TRAQUEOST. 12FR 30cm, UNDIS MEDICAL	CAIXA		-

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/07/2023 09:44

Quantidade:	50.0
29/05/2023	
Fornecedor:	Carrion Silva Comercial Eireli
Marca:	- SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N12 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL, haibreath
Preço Unitário:	35,0000
Quantidade:	60.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	5	R\$ 2.496,4500
H M Borges	1	R\$ 256,0000
Carrion Silva Comercial Eireli	1	R\$ 1.700,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	4	R\$ 908,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 68,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	4	R\$ 5.792,7840
Total:	16	R\$ 11.221,2340

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.221,2340

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 17

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar